[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2015      №  56

г. Нижние Серги

Об утверждении План-графика по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков под многоквартирными домами, признанными аварийными до 01.01.2012 года
В целях подготовки заявки на предоставление финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства для реализации программы переселения граждан из аварийного жилья и не пригодного к проживанию, руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План-графика по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков под многоквартирными домами, признанными аварийными до 01.01.2012 года (Прилагается).

2. Данное постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Нижнесергинского

      городского поселения                                                      А.М. Чекасин
	План-графика по формированию и проведению государственного кадастрового учета земельных участков под многоквартирными домами, признанными аварийными до 01.01.2012 года

	№
п/п
	наименование
муниципального
образования
	Адрес МКД
	Срок исполнения

	наименование
населенного
пункта
	улица

	1
	2
	3
	4
	9

	1
	Нижнесергинское городское поселение
	г. Нижние Серги
	ул. Стахановцев, 1
	31.12.2015 г.

	2
	Нижнесергинское городское поселение
	г. Нижние Серги
	Ул. Молодежная, 1
	31.12.2015 г.

	3
	Нижнесергинское городское поселение
	г. Нижние Серги
	ул. Победы, 7
	31.12.2015 г.

Утвержден

постановлением главы Нижнесергинского городского поселения от 04.03.2015 № 56